
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1323/

Código da publicação: 1323

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 13:36:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo/Ano: 100/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Toners, Cartuchos e Tintas para impressoras,
para a manutenção geral dos Departamentos Municipais
Resumo:
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Toners, Cartuchos e Tintas para impressoras,
para a manutenção geral dos Departamentos Municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 052-2023- Aditivos Baixar

19/12/2023 00:00:00 Processo na Integra PE 052 Baixar

21/11/2023 00:00:00 Relatorios Julgamento-compra Baixar

10/11/2023 00:00:00 Esclarecimento - VRC Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1323/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-toners-cartuchos-e-tintas-para-impressoras-para-a-manutencao-geral-dos-departamentos-municipaisp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28451a03dbc59fcd5923ebca6c0ea250.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02f4f07a0d158e02a6e3b59e6363ca0b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e4d9fd4197c56e4419e7da6b37e2046.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df4f893cdfb19edf00f5f9c236e471db.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/10/2023 00:00:00 Edital PE SRP 052-2023 - Toners, Cartuchos ,Rec... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb348357768b93d25d3f874116e64166.pdf

